

برقراری بیش از ۴۲۰۰ تماس مزاحمت آمیز با اورژانس تهران در هفته گذشته



رئیس مرکز اورژانس استان تهران از انجام ۲۲ هزار و ۶۳۷ ماموریت از سوی اورژانس تهران در هفته گذشته خبر داد.

محمداسماعیل توکلی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ماموریت‌های اورژانس تهران در هفته گذشته اظهارکرد: از ۲۹ اردیبهشت تا چهار خردادماه در مجموع ۶۷ هزار و ۳۹۲ تماس با مرکز اورژانس تهران برقرار شد که این تماس‌ها منجر به انجام ۲۲ هزار و ۶۳۷ ماموریت شد. در پی این مأموریت‌ها ۵۹۲۲ نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند و ۱۶ هزار و ۷۱۵ نفر نیز در محل از خدمات اورژانس استفاده کردند.

وی از افزایش شمار مزاحمان تلفنی در هفته جاری در مقایسه با هفته قبل خبر داد و گفت: متأسفانه ۴۲۴۸ تماس مزاحمت آمیز نیز در این مدت با مرکز اورژانس تهران برقرار شده است. توکلی با بیان اینکه از مجموع مأموریت‌های ثبت شده طی هفته گذشته، ۱۲۴۹ مورد حوادث ترافیکی بوده است، گفت: ۲۰ هزار و ۴۸۸ مورد میز مربوط به حوادث غیر ترافیکی بوده است. اورژانس هوایی نیز شش سورتی پرواز داشته که در پی آن شش نفر به مراکز درمانی انتقال یافتند.

باز داشت عامل توهین به شهدای خدمت در اینستاگرام



رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران از بازداشت عامل توهین به ساحت شهدای خدمت در فضای مجازی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سرهنگ شاهین حسونند با اشاره به جزئیات این پرونده گفت: در جریان رصد و پایش فضای مجازی، اطلاعاتی از فعالیت یک صفحه اینستاگرامی با ۶۰۰۰ دنبال کننده در خصوص نشر اکاذیب و توهین به ساحت شهدای خدمت به‌دست آمد و بررسی آن در دستورکار قرار گرفت. رئیس پلیس فتای فرماندهی انتظامی غرب استان تهران افزود: با اقدامات اطلاعاتی صورت گرفته، گرداننده صفحه مذکور شناسایی و با اقدامات فنی و تخصصی محل سکونت وی و در حوزه انتظامی غرب استان تهران به‌دست آمد و برابر هماهنگی قضائی، به پلیس فتا احضار شد. حسونند تصریح کرد: متهم که با انتشار اخبار کذب و محتوای توهین آمیز در صفحه مجازی متعلق به خود باعث تشویش اذهان عمومی و آزرده خاطر کردن خانواده های معظم شهداء شده بود، پس از حذف محتوای مجرمانه، ابراز ندامت و استوری غرضخواهی از خانواده معظم شهداء، جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

کشف بیش از ۱۴ هزار فشنگ جنگی در شادگان

ایستا/خوزستان دادستان عمومی و انقلاب شادگان از کشف ۱۴ هزار و ۷۰۰ تیر فشنگ جنگی از قاچاقچیان سلاح و مهمات در این شهرستان خبر داد. سید نادر شبیبی اظهار کرد: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و برخورد با قاچاقیان سلاح و مهمات و در یک عملیات موفق، مأموران موفق به کشف این مهمات شدند که در این راستا دو خودرو و یک موتورسیکلت از قاچاقچیان کشف و ضبط و یک نفر متهم نیز دستگیر شد.

به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری خوزستان، وی افزود: همچنین با اجرای طرح امنیت محله‌ور و برخورد با فروشندگان مشروبات الکلی، با هماهنگی‌های قضایی انجام شده در بازرسی از یک منزل مسکونی توسط تیم‌های اطلاعاتی و انتظامی این شهرستان مقدار ۱۳۷ بطری مشروبات الکلی خارجی و مقدار ۴۰ لیتر مشروبات دست‌ساز کشف و ضبط شد و متهم بازداشت شد.

سرهنگ رباعه جوانبخت درباره آمار مرگ کودکان در تصادفات رانندگی رخ داده در تهران گفت: در سال گذشته، ۲۰ کودک و نوجوان یک تا ۱۶ سال که سرنشین و راننده بودند؛ در تصادفات رخ داده در تهران جان خود را از دست دادند.

جوانبخت با اشاره به علت این تصادفات فوتی گفت: سه نفر به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه، دو نفر به علت حرکت در خلاف جهت، یک نفر به علت عدم رعایت حق تقدم و یک نفر به علت تغییر مسیر ناگهانی جان خود را در تصادفات از دست داده‌اند. هشت نفر از متوفیان عابرپیاده، هفت نفر راننده موتورسیکلت، دو نفر ترک موتورسیکلت و سه نفر سرنشین خودرو بودند.

کودکائی که رانندگی می‌کنند؛ در تصادفات متخلفند

جوانبخت در گفت‌وگو با ایسنا گفت: بر اساس ماده ۷۳۳ قانون مجازات اسلامی، اگر کودکی از وسایل نقلیه والدین خود یا دیگران مانند موتورسیکلت و خودرو استفاده کند و تصادفی صورت گیرد؛ این کودک مقصر است و مسئولیت از او سلب نمی‌شود. این پرونده‌ها در دادسرای ویژه اطفال مورد رسیدگی قرار می‌گیرند و برای این کودکان مجازات نیز تعیین می‌شود.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ با اشاره به مسئولیت والدین ادامه داد: اگر والدین یا افراد دیگری، وسیله نقلیه خود را در اختیار کودکان قرار دهند؛ در صورت هرگونه انجام هرگونه تخلف یا جرمی، صاحبان وسایل نقلیه نیز باید پاسخگو باشند و به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. نوجوانان باید دقت کنند که چون گواهینامه ندارند، تصور نکنند که از آنها سلب مسئولیت می‌شود. همچنین والدین نیز باید دقت کنند اینکه خودشان سوار وسیله نقلیه نوده‌اند نیز باعث این مسئله نمی‌شود که تحت پیگرد قانونی قرار نگیرند. بنابراین توصیه می‌شود افراد زیر سن قانونی ۱۸ سال و بدون گواهینامه، به هیچ وجه پشت فرمان ننشینند. جوانبخت اضافه کرد: بیشترین تصادفات در ساعات ۱۲ بامداد تا ۴ صبح اتفاق افتاده است. ما تصور می‌کردیم این گروه سنی در این ساعات نباید کاربر ترافیک باشند اما متأسفانه شت نفر از این جانب‌اختگان در این ساعت تصادف کرده‌اند.برخی از این فوتیان کودکانی بودند که سرنشین خودروها بوده‌اند و در واقع تقصیری در تصادفات نداشته‌اند اما برخی دیگر از این فوتی‌ها، نوجوانانی بودند که با موتورسیکلت یا خودرو رانندگی کرده و تصادف کرده‌اند.

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ ادامه داد: از آنجایی که این افراد گواهینامه ندارند و آموزش‌های لازم را نیز ندیده‌اند؛ بنابراین توانایی



مرگ ۲۰ کودک و هشدار پلیس درباره رانندگی زیر ۱۸ ساله‌ها

کودکان مظلوم‌ترین کاربران ترافیک

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از مرگ ۲۰ کودک در تصادفات رانندگی سال گذشته در تهران خبر داد و نسبت به رانندگی بدون گواهینامه افراد کمتر از ۱۸ سال هشدار داد.



آموزش نگهداری هواپیما به سربازان وظیفه در آینده نزدیک



فرمانده مرکز آموزش‌های تخصصی هوایی شهید خضریایی نهاجا از آموزش نگهداری هواپیما به سربازان وظیفه در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش مهر، امیر سرتیپ دوم نادر ترکاشوند فرمانده مرکز آموزش‌های تخصصی هوایی شهید خضریایی نهاجا درباره دوره‌های مهارتی که به سربازان وظیفه در این مرکز آموزش داده می‌شود توضیحاتی داد و یک خبر خوش مهم نیز برای آینده شغلی سربازان داشت.

وی افزود: در نیروی هوایی ارتش و فرماندهی آموزش تخصصی هوایی شهید خضریایی تلاش بر هدف اصلی که سربازان را به خدمت راغب کنیم با خدمتی با جذابیت و با نشاط و همچنین مهارت آموزی انجام دهیم.

وی افزود: کارگاه‌های مهارتی با اساتید خبره آموزش‌های عمومی در بدو ورود سربازان داده می‌شود و برای سربازان مقیم پایگان دوره‌های جهاد کشاورزی، ورزش و جوانان و … آموزش می‌بینند.

فرمانده مرکز آموزش‌های تخصصی هوایی شهید خضریایی نهاجا گفت: با توجه به تخصص تجهیزات محور نیروی هوایی طرچریزی کرده‌ایم که نگهداری هواپیما به سربازان وظیفه آموزش داده شود که این طرح ابلاغ و در مرحله تصویب و تدوین آموزش است.

بررسی حکم بدوی تتلو در گفت‌وگو با یک حقوق دان:



یک حقوقدان با اشاره به حکمی که برای امیرحسین مقصدولو (تتلو) در نظر گرفته شده، اظهار نظر کرد که ممکن است این متهم از زندان آزاد شود.

به گزارش خبرآنلاین، ابتدای هفته خبرهایی درباره محکومیت بدوی تتلو به اتهامات زیادی منتشر شد. خبرهایی که توسط وکیل او تأیید شد. امید سلیمی بنی، حقوقدان درباره محکومیت تتلو اظهارکرد: با وجودی که اخبار غیررسمی از محکومیت این متهم به

سرنوشت تتلو چه می‌شود؛ زندان یا آزادی؟

حبس‌های طولانی از ۲ تا ۲۰ سال به گوش می‌رسد ولی باید گفت رای دادگاه بدوی، هنوز تأیید نشده است و احتمال شکستن رای در دادگاه تجدیدنظر وجود دارد.

در ادامه گفتگویی ما با این حقوقدان را می‌خوانید:

● **خبر محکومیت به زندان امیرحسین مقصدولو (تتلو) منتشر شده است.** ارزیابی شما از این حکم چیست؟

◀ **قطعاً تا حکم به صورت قطعی درنیاید، اجرا نمی‌شود.** به احتمال بسیار زیاد، وکیل این متهم با تصمیم درستی که می‌گیرد، دلایل خوبی را برای تبرئه وی به دادگاه تجدیدنظر ارائه خواهد کرد و حکم به احتمال زیاد، تقلیل پیدا می‌کند. این موضوع را باید بدون توجه به اینکه از متهم یا حرف‌ها و ترانه‌هایش خوشمان می‌آید، بیان کنیم. یک متهم حق دارد از خودش دفاع کند و درباره این شخص، بهترین دفاع، توجه به وضعیت روانی اوست. به نظر می‌رسد بحث معاف بودن از مسئولیت کیفری به دلیل نداشتن سلامت روان، نکته مهمی است که دادگاه بدوی باید به آن توجه می‌کرد و با عنایت به اینکه تتلو ظاهراً در آسایشگاه و تحت نظر روانپزشک هم تحت درمان بوده است، می‌توان حکم قطعی را دچار نقص کرد.
نقص از این جهت که طبق قانون مجازات اسلامی، اشخاص با توجه به سلامت روان خود و آگاهی از نتایج جرمی که مرتکب شده‌اند و مسئولیت کیفری خود، مجازات می‌شوند و احتمال دارد احکام سنگینی که شنیده شده، بشکند.

● **یعنی ممکن است این خواننده آزاد شود؟**

◀ **قاعدتاً با توجه به اینکه اتهامات تتلو آنقدر سنگین هست که مشمول صدور قرار بازداشت موقت شود.**شاید نتوان گفت تا زمانی که حکم قطعی بیاید، طرفداران وی منتظر آزادی او باشند، ولی دادگاه این اختیار را دارد با توجه به شرایط متهم و مطالب پرونده، قرار بازداشت موقت را تبدیل به تأمین های دیگری مانند وثیقه کند و امکان آزادی تتلو از بازداشت فراهم شود. درباره زندان هم تا زمانی که حکم قطعی نشده است، احتمال آزادی او وجود دارد و به نظر می‌رسد حکم بدوی آنطور که عنوان شده، با مجازات سنگین ۱۰ سال حبس به دلیل تشویق مردم به فساد و فحشا، دعوت به قمار به ۲ سال حبس، فعالیت تبلیغی مغایر و مخل شرع به ۵ سال حبس و توهین به مقدسات به ۳ سال حبس رویه‌روست، در مرحله

باشیم. در حال حاضر، نرخ مالیاتی سیگار به صورت درصدی است و مصرف

کننده نهایی آن را پرداخت می‌کند. در حالی که باید تولید کننده مالیات سیگار را پرداخت کند.

سود هنگفت صنایع دخانی

وی ادامه داد: قیمت پایین محصولات دخانی و نرخ پایین مالیاتی سبب شده سود هنگفتی از آن تولید کنندگان محصولات دخانی شود. همچنین عدم بازدارندگی جرایم تخلفات ناشی از عدم اجرای قانون جامع کنترل دخانیات و ضعف آموزش عدم مصرف رسانی در خصوص مضرات مصرف و دود مواد دخانی از مهمترین عوامل تاثیرگذار بر افزایش مصرف دخانیات است.

ممنوعیت فروش اینترنتی دخانیات

رئیس دبیرخانه ستاد کشوری کنترل و مبارزه با دخانیات وزارت بهداشت با تأکید بر ممنوعیت فروش اینترنتی دخانیات، گفت: اخیراً وزیر بهداشت نامه ای بر ممنوعیت مصرف مواد دخانی در شبکه‌های نمایش خانگی به شورای عالی انقلاب فرهنگی تهیه و ارسال کرده و در این زمینه دادستانی نیز ورود کرده تا از استعمال این مواد در فیلم‌ها جلوگیری شود.

وی با بیان اینکه ۶۳ شهر و روستای بدون دخانیات در کشور وجود دارد، اظهار داشت: کارهای زیادی برای مقابله با دخانیات از جمله تولید محتوای آموزشی توسط دانش آموزان در مدارس انجام می‌دهیم و از رسانه‌ها نیز می‌خواهیم ما را در این زمینه همراهی کنند.